

Aksped Holding ApS
CVR-nr. 15732938
Gl. Lifstrupvej 43
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Aksel Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aksped Holding ApS
Gl. Lifstrupvej 43
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 15732938

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Aksel Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde værdipapirer og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.319 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(44.625)	(15.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(100.000)	264.678
Andre finansielle indtægter	1	3.409.842	2.177.865
Nedskrivning af finansielle aktiver		(94.743)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(75.393)</u>	<u>(208.811)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.095.081	2.218.732
Skat af ordinært resultat	2	<u>(776.344)</u>	<u>(478.555)</u>
Årets resultat		<u>2.318.737</u>	<u>1.740.177</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(136.068)	(2.735.322)
Overført resultat		<u>2.353.605</u>	<u>4.375.699</u>
		<u>2.318.737</u>	<u>1.740.177</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	636.068
Finansielle anlægsaktiver	3	0	636.068
Anlægsaktiver		0	636.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.047.071
Andre tilgodehavender		0	48.007
Tilgodehavende selskabsskat		17.588	94.743
Tilgodehavender		17.588	1.189.821
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.627.424	15.364.602
Værdipapirer og kapitalandele		15.627.424	15.364.602
Likvide beholdninger		5.462.824	5.287.102
Omsætningsaktiver		21.107.836	21.841.525
Aktiver		21.107.836	22.477.593

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	136.068
Overført overskud eller underskud		20.672.888	18.319.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>20.974.088</u>	<u>18.755.151</u>
Skyldig selskabsskat	4	0	33.277
Anden gæld		133.748	3.689.165
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.748</u>	<u>3.722.442</u>
Gældsforpligtelser		<u>133.748</u>	<u>3.722.442</u>
Passiver		<u>21.107.836</u>	<u>22.477.593</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	136.068	18.319.283	99.800	18.755.151
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(136.068)	2.353.605	101.200	2.318.737
Egenkapital ultimo	200.000	0	20.672.888	101.200	20.974.088

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.541	77.454
Renteindtægter i øvrigt	29.683	94.296
Dagsværdireguleringer	3.036.096	1.864.139
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	0	853
Øvrige finansielle indtægter	332.522	141.123
	3.409.842	2.177.865
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	776.346	478.534
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	21
	776.344	478.555
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		500.000
Kostpris ultimo		500.000
Opskrivninger primo		136.068
Udbytte		(536.068)
Opskrivninger ultimo		(400.000)
Årets nedskrivninger		(100.000)
Nedskrivninger ultimo		(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Hjemsted	Retsform
	Ejerandel %	
Dattervirksomheder:		
Combiheat ApS (tvangsopløst)	Esbjerg	ApS
		100,00

Noter

4. Skyldig selskabsskat

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Combiheat ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Eventualforpligtelser

En tidligere kunde i Combiheat ApS (tvangsopløst) har rejst krav mod Aksped Holding ApS om uretmæssig udlodning af udbytte for 2013 og 2014. Det skal understreges at der ikke er iværksat retslige skridt. Det er ledelsens vurdering, at kravet er uberettiget, og der er derfor ikke afsat en forpligtelse i regnskabet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Combiheat ApS' (tvangsopløst) mellemværende med pengeinstitut.